1.2 คณะกรรมการส'งเสริมมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี โดยมวีาระตั้งแตว่ันที่ 2 พฤศจิกายน 2562

ถึงวันที่ 1พฤศจิกายน 2564

2. อนุมัติการตัดหนีสู้ญออกจากระบบทางบัญชีของมหาวิทยาลัย สำหรับลูกหนีทุ้นเงินยืมเพื่อการศึกษาเป็นกรณพีิเศษ
(พิการ ทุพพลภาพและเจ็บป่วย) ของ นายเวนชิ ธุระโส จำนวน 35,677.85บาท (สามหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาท
แปดสิบห้าสตางค์)

3. ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ดังนี้
3.1 เห็นชอบใหย้กเลิกข้อบังคับมหาวิทยาลัยฯ ว่าด้วย เครื่องแบบของพนักงานมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2562 ตามมตสิภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 242 วันที่ 2 ตุลาคม 2562

[...]

รับทราบการตัดหนีสู้ญออกจากระบบทางบัญชขีองมหาวิทยาลัย สำหรับลูกหนีต้ามคำ พิพากษาของมหาวิทยาลัย
ทีค่รบกำหนดระยะเวลาการบังคับคดีตามกฎหมาย กรณี บริษัท พี.ซี.อี.บิลดิ้งโกรว์ จำกัดโดยคงเหลือหนีค้้างชำระ
ณ วันที่ 26 มีนาคม 2562 ซึ่งเป็นวันครบกำหนดระยะเวลาบังคับคดตีามกฎหมาย จำนวน 58,500.64 บาท
(ห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทหกสิบสี่สตางค์)

12. รับทราบรายงานงบการเงินของบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 30
กันยายน 2561 (ฉบับผูส้อบบัญชีรับอนุญาตรับรองแล้ว)

13. รับทราบผลคะแนนการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี